
令和７年度

日 曜 短縮 朝 １限２限３限４限５限６限 学校行事・ＰＴＡ 生徒の活動 終了時間 ALT SC 給食 部活 清掃
夏季休業（８／２５まで） 体育祭幹部練習 AM

北信越大会（福井）～８／８

校舎断水　１日 白根北中学校での活動中止

校舎断水　１日 白根北中学校での活動中止

校舎断水　１日 白根北中学校での活動中止

校舎断水　１日 白根北中学校での活動中止

山の日

閉庁日

閉庁日

閉庁日

閉庁日

全国中学校体育大会（～８／２５）

閉庁日

市中学校英語発表会（PM）

３年生まとめテスト③

全校集会　　　トイレ清掃 11:50

給食なし●

専門委員会（定例・体育祭） 放：専門委員会 15:00

15:45

テスト前諸活動停止

15:50

テスト前諸活動停止

ジュニアバレー体育館使用１日

来月の大まかな予定

30 土

23 土

24 日

1 2 3

火

20

19

水

2

22 金

18 月

１日～２６日　教育実習　　２・３日　第２回定期テスト（２日 給食なし テスト後下校）　　４～１１日　体育祭強調週間

９日　生徒朝会　　１０日　専門委員会（体育祭）　　１２日　体育祭　　１７日職員会議、歯肉炎予防教室（１年）　　

土

水

10 日

3

2 土

3年

29 金 1年 1 2 3

27 水

28 木 2年

21 木

9

31 日

水

25 月

学
火
5

火
6

26 火

1

4 月

日

7 木

1 金

8 金

3

5 火

12 火

14 木

※

（※）

※

※

○

4 5 〇

○

6 ○

〇

○

6

※

16

13

11

6

15

※

※

※

※

※

○

※

（※）

（※）

２６日　新人大会決意表明式　　２９日　新人大会（西地区）※給食なし、３年生クリーン作戦　　３０日　新人大会（東地区）

学級掲示
白根北中学校

※

8 月　学 校 行 事 予 定

○

○

4 5

4 5PM

金

月

土

17 日

夏
季
休
業


