8 月 学校行事予定

学級掲示

	曜	短縮	朝	1限	2限	3限	4限	5限	6限	学校行事•PTA			生徒の活動	終了時間	<u>t</u> ALT	ゴ化 SC	紀食	部活	清掃
1	金									夏季休業(8/2) 北信越大会(福井)~8/8	5∄ 	(で)	体育祭幹部練習 AM					*	
2	土																	*	
3																		*	
4	月									校舎断水 1日			白根北中学校での活動中止					(※)	
5	火									校舎断水 1日	夏		白根北中学校での活動中止					(※)	
6	水									校舎断水 1日 体	夏季木業		白根北中学校での活動中止						
7	木									校舎断水 1日	┙		白根北中学校での活動中止		0			(※)	
8	金																	*	
9	土																	*	
10																		*	
11	月									山の日								*	
12	火									閉庁日									
13	水									閉庁日									
14	木									閉庁日									
15	金									閉庁日									
16	土																		
17										全国中学校体育大会(~8/25)									
18	月									閉庁日									
19	火																	*	
20	水									市中学校英語発表会(PM)								*	
21	木									3年生まとめテスト③					0			*	
22	金																		
23	土																		
24																			
25	月																	*	
26	火		学 火 火 全校集会 トイレ清掃 給食なし●								11:50				0				
27	水		3年	1	2	3	4	5		専門委員会(定例・体育祭)			放:専門委員会	15:00			0		0
28	木		2年	1	2	3	4	5	6	テスト前諸〉		15:45	0		0				
29	金	PM	1年	1	2	3	4	5	6	テスト前諸		15:50			0		0		
30	#																		
31		ジュニアバレー体育館使用1日																	

来月の大まかな予定

1日~26日 教育実習 2・3日 第2回定期テスト(2日 給食なし テスト後下校) 4~11日 体育祭強調週間9日 生徒朝会 10日 専門委員会(体育祭) 12日 体育祭 17日職員会議、歯肉炎予防教室(1年)

26日 新人大会決意表明式 29日 新人大会(西地区)※給食なし、3年生クリーン作戦 30日 新人大会(東地区)